Supra si diano al
 Maestro di Scuola
 li Scudi 6 della
 Badia

In sup pmissione scolari magro dixit q mag om
 pors on quatuor hordini eligendis habet auctoritate
 eligendi scolari magro in hoc pacto q no datur aplms
 scilicet pascas ut confirmari hinc ad alium quod
 partim fore missi ad bussalar ex pulturas ex fuerat regis
 bussulo del sic palliare 43 ad bussalaris quattagda non
 reperit bussulo del yon

In sup panario confirmavit dicti om Anselmi hoc
 additio q homines terr. s. yonij possit fove pona non
 deun ad aut libitu. Et q vntas de un arbore sine stipulo
 aliq. Et q per annu nullus alius pntius possit conficere
 pane emendat

Sup ordinato Consilio parno confirmavit cum om
 Anselmi

Intimazione da farsi
 alli Capitoli di s. Nic.
 bro e di s. Ivo e di s. pa.
 lici, e qchi vntino la
 chiesa di s. nicolo, e la
 provedano di Carato,
 e lo sepo si faccia a
 Felice dransarici q qa
 cha di s. Egidio.

perspicax vir moderatus temperatus aliter qd dicit consi
 liarijs idca consilio existimatis ad se. Et pmo diuino pnto
 suffragio dicitur 2 Consilius sup pmo ppositus: et mag omj
 priores trasaricam non vna ad capta. s. pnti et s. Gregori
 de pnto q pnti faciat reaptat. Et s. etc. a q pnti
 michi appellatam ad celebrando missas idca. Et s. hinc sicut
 his pntis no pntidetur Comanias faciat omnia Coman s.
 de Egidio. Et illud idca fiat felix trasarico p. Et s. fi
 Egidij: quod pnti vult fuit vna non

In sup diti finibus a mago nrsur dicitur Cesar dixit q
 mag om pors on duob hominib pof. eligendis vntar
 nrsur nrsur oppid usar. Et defradat nri dicit homines
 elch ma in pntib remiclat ex hoc requisit pntib Cesar
 quod partim vnti fuit vna non

Sup sabione confirmavit dicti om Anselmi

Sup Consilio parno
 Sup magro scolari
 Sup factor a asiano pmutado
 confirmavit dictum
 om Anselmi a cons
 Bashiam

Om om pors istanoy a Consilio Elegam pro
 Consilio parno Tales in vnti spelos a pntes vnt 13

Nomi e numero delle
 Persone, che costitui
 iscono il consiglio
 piccolo

Dnus Anselmus Dnus bashiamus Spiransa ciscoy Ser varins pyronim Gasquinadur Jo. p Mariottus angh Orlatius pelideri Hector lamperim Laurentius carthi s. dienisius gabriel s. thobaly	Ser Jo. Georgius Romus ludemij per ludemius arrenius Conellus gemini Jo. Ludemius Estatinij Himericus nrs glij Estarim hupolij Gennies bonacquisti Hector s. fadulsi per laurentius gemini s. Jo. Cristoforus clarus Jo. franciscus alij	Homines deputati sup scolari magro panario in Dnus Anselmus fatibornus Dnus bashiamus Mariottus angh Ser varins Hyer
--	---	---